1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.08.2017 г.  № 1514

Об участии команды Марксовского муниципального района в первенстве Саратовской области 2017 года по русским шашкам среди юношей и девушек

	В соответствии с программными мероприятиями в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28 ноября 2014 года  № 3006-н (с изменениями от 22 декабря 2015 года  № 2153-н, от 27 января 2016  года № 90-н, от 8 ноября 2016 года  № 1592-н, от 27 декабря  2016 года № 1914-н, от 17 февраля 2017 года  № 226-н), руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Муниципальному учреждению «Молодежный спортивный центр по физической культуре, спорту, туризму и социальной работе Марксовского муниципального района Саратовской области» «Олимп» подготовить и обеспечить участие команды Марксовского муниципального района в  первенстве Саратовской области 2017 года по русским шашкам среди юношей и девушек.
	2.Финансовое обеспечение участия команды Марксовского муниципального района в первенстве Саратовской области 2017 года по русским шашкам среди юношей и девушек, предусмотреть в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей, согласно сметы расходов, в пределах субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», согласно подпрограммных мероприятий 1, основное мероприятие 1, мероприятие 3.14 «Первенство Саратовской области по русским шашкам среди юношей и девушек» утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28 ноября 2014 года № 3006-н (с изменениями от 22 декабря 2015 года № 2153-н, от 27 января 2016 года № 90-н, от 08 ноября 2016 года № 1592-н, от 27 декабря 2016 года № 1914-н, от 17 февраля 2017 года № 226-н), согласно приложению.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника управления культуры спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района
Е.В. Шапшалову.
	4.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 августа 2017 года.
	5.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава Марксовского
муниципального района                              		              Д.Н. Романов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
от  21.08.2017 г.  № 1514

Смета
расходов на участие команды Марксовского муниципального района в первенства Саратовской области 2017 года по русским шашкам среди юношей и девушек

Бензин:			              100 лит. х 36 руб. = 3 600 руб.
Питание спортсменов:	              16 чел. х 400 руб. = 6 400 руб.

Итого: 10 000 (шесть тысяч) рублей

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района			                Е.В. Денисов